**מודרות ואהובות: סיפוריהן של נשים בדוויות משכילות**. האוניברסיטה העברית.
- אבו רביעה-קווידר, ס' (2017). **זהות מעמדית בהתהוות פרופסיונליות פלסטיניות בנגב**. האוניברסיטה העברית.
- דושניק, ל' (2011). ניתוח נתונים במחקר האיכותני: הצעה לארבעה עקרונות מנחים, **שבילי מחקר**, שנתון המחקר של רשות המחקר במכון מופ"ת, **שנתון מס' 17 תשע"א 2011**.
- פסטה-שוברט, ענת (2005). אני יוצאת וכאילו ממששת את העולם, רואה את הדברים ברור יותר : נשים, השכלה גבוהה והחברה הבדואית בנגב, **מגמות, 4**, 659-681.
- קפלן, ח., עשור, א., אל-סייד, ח., וקנת-מיימון, י. (2014). התרומות הייחודיות של תמיכה ודיכוי אוטונומיה לניבוי חווית למידה אופטימאלית בקרב תלמידים בדואים: בחינת תאורית ההכוונה העצמית בחברה קולקטיביסטית.